
» REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

MUENTES CEVALLOS LUIS AUGUSTO EA 
REPRESENTANTE LEGAL O TNCeaeLr DALI... 
COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD VIGISEGURA S.A 

CARRETERO A PORTOVIEJO KM3 1/2 VIA PORTOVIEJO AUTOMOTORES MANABITAS 

MANAB| TELF: z 

pe 
RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0157 AS 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE y Y 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 

«REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO a 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC./A.Dl.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFQGMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: % 

COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD VIGISEGURA S.A Y A 

      

  

    

  

      

   

  

    
   

  

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCI omenen AUDI f SNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, €: sonas ES A e BLONOMICO 

DE: 2001 ; 
:% a A 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUP RINTE DE 1% 7 PONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPANIA QUE NO HUBIERE RÚIDO co vv IGACIONES SEÑALADAS EN 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

BUCADA EN EL REGISTRO OFICIAL QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE ar e 
A BN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO. AD 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.(C1.015 DE 15 DE SEPTIEMAAS 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

MUENTES CEVALLOS LUIS AUGUSTO + 

¡A2MINISTRADOR DE COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD: VIGISEGURA S.A 

MULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑÍAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

* 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MUENTES CEVALLOS LUIS AUGUSTO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCIÓN, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

3 a? s 
2d mos : - 

ciacrmiO 

      
En, 

A Las A MAS A A A 

Buscar E A 

. En Cd MA rol ato A 

    

  

Ubicado en ia < 

Hatiendolo poor 
Fr na E 

Qi 1 Panví da 

ao 0 e eepañla 

rerimiiascrito 

    

   

  

Pal consignas a 
Ep E Le o. ¿ 2 
Ron oi lr UU Fhotiscan do 0 
Y ; 3 . Rós dosiica o. 
Mo    


